福 建 理 工 大 学 教 务 处

校教务〔2024〕102 号

关于公布2024年校级本科教育教学改革研究

项目名单的通知

各部门、各二级学院：

根据《关于开展 2024 年校级本科教育教学研究项目申报工

作的通知》（校教务〔2024〕66 号）文件要求，经各部门、各

二级学院申报，专家评审、校内公示，确立《“数智引领，创新

驱动”教育教学评价体系建设与实践》等 33 个项目为 2024 年本

科教育教学改革研究项目，现予公布，详见附件。

各项目资助的研究经费 0.5 万并一次性划拨。支出范围严格

依据本科教学经费使用与管理办法执行，项目研究期限为 2 年。

附件： 2024年校级本科教育教学改革研究项目立项名单一览

表

福建理工大学教务处

2024 年 10 月 21 日

抄送：。

福建理工大学教务处 2024 年 10 月 21 日印发

		2024-10-21T15:34:30+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：7062 8354 8687 310848